
Planifikimi i vakteve 

Dita Mëngjes Drekë Darkë 

Hënë Tost me vezë të zier dhe 

avocado 

Byrek me Qumësht Bagetë me proshutë dhe 

sallate spinaqi 

Martë Tërshërë me  

qumësht, arra  dhe qer-

shi 

Supë me mish të grirë 

dhe perime 

Tacos në tavë 

Mërkurë Omeletë me djathë, 

ullinj, speca  

Pastiçe klasike Supë me piper të kuq 

dhe vezë, bukë misri të 

thekura, me djathë të 

bardhë e rigon 

Enjte Tost me proshutë,  

djathë & spec të kuq 

Supë enchilada me pulë, 

fasule dhe nachos 

Sallatë me patate, qepë, 

ton dhe majonezë 

Premte Kupa me fara Chia, ba-

nane dhe luleshtrydhe 

Biftek picaiola me patate 

furre 

Pite të mbushura me 

qofte, sallatë dhe salcë 

kosi 

Shtunë Huevos Rancheros  Linguine me çikale dhe 

karkalec 

Patate të mbushura 

Diel Waffles me shurup 

sheqeri kaf dhe fruta 

Troftë me domate dhe 

uthull 

Corndogs dhe sallatë 

greke 


